Portaria nº099/2013
   de 06/03/2013

DESIGNA TEMPORARIAMENTE MARCOS PEDRO
BATISTEL, PARA RESPONDER PELO FMAS-
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E
DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

VALDOMIRO BEVILAQUA, Prefeito Municipal de
Marema, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições
legais e em conformidade com o art. 64 VI de Lei Orgânica
Municipal.

R E S O L V E

Art. 1º – Designar MARCOS PEDRO BATISTEL, para

responder como ordenador primário do FMAS – FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL do Município de Marema, no período de 05 a 12 de março
de 2013, tendo principalmente as seguintes funções:

- Responder como ordenador primário;
- Responder pela abertura e encerramento de contas;
- Movimentação financeira On-Line;
- Movimentação financeira com emissão de cheques;
- Pagamento, transferências, DOC, TED e outros atos

bancários;
- Demais atos que envolva movimentação financeira.

Art. 2º – Revogadas as disposições em contrario.

Art. 3º– A presente portaria entrará em vigor na data de sua

publicação.

Gabinete do Prefeito em 06 de março de 2013.

VALDOMIRO BEVILAQUA

 Prefeito Municipal
Registrado e publicado na data supra e local de costume.

                                                            SUELEN GASPAR
                    Servidor Designado